令和７年10月７日

地域の皆様

京都府立宇治支援学校

校長 星川 涼華

令和７年度 総合文化祭「うじ えん-ＪＯＹフェスタ」の御案内

秋涼の候 皆様はいかがお過ごしでしょうか。
日頃より、本校教育に御理解・御支援をいただきありがとうございます。
さて、今年度の総合文化祭「うじ えん-ＪＯＹフェスタ」を下記のとおり開催いたします。当日は、

児童生徒が日頃の学習や活動の成果を発表します。地域の皆様に、本校の教育や学校の様子を御覧
いただける機会となっておりますので、御来校を心よりお待ちしております。

記

１ 日 時   令和７年11月５日（水） ９:40～11:30、13:30～14:30

４             ６日（木） 10:30～11:30、13:30～14:30

４             ７日（金） 10:30～11:30、13:30～14:00

２ 内 容

    ※受付は、各回開始時間の 15分前から行います。
 時間帯 内容 備考

11／５

(水)

９:40～10:10  オープニングセレモニー ・生徒会

10:30～11:30 午前

校内各所で学級や学年毎に発表
と展示を行います。

※詳細は、プログラムを御確認
ください。

・学級、学年、コース毎に、左記
の時間帯のいずれか１回の取組
を行います。

13:30～14:30 午後
・壁面展示（全学年）
体育館に展示しています。

11／６

(木)

10:30～11:30 午前
※ステージ発表の時間帯は照明が暗くなるため、
展示が見えにくくなる場合があります。

13:30～14:30 午後
・立体展示は、学部毎に場所が分
かれています。

11／７

(金)

10:30～11:30 午前
※詳細は、プログラムを御確認く
ださい。

13:30～14:00  クロージングセレモニー ・生徒会

３ その他

見学を希望される方は、お手数ですが 11／４（火）16 時までに、下記の二次元コード、又は、

URLからお申込みください。御不明な点がございましたら御相談ください。

４ その他

・大変申し訳ございませんが、本校駐車場の利用はできません（駐輪は可能です）。

・上履き（スリッパ等）・下履き入れ袋を御持参ください。

・当日は、玄関にて受付を必ず済ませていただきますようお願いします。

  ・取組によって、教室内ではなく廊下から様子を見ていただく形となります。御了承ください。

 ・参観者多数となった取組発表は、入場の制限を行う場合があります。また、保護者様優先と

なる取組もあります。御理解・御協力をお願いいたします。

 ・校内での撮影は、個人情報保護や肖像権保護の観点により御遠慮ください。

・プログラムは、学校ホームページで御確認ください。

https://forms.office.com/r/YpPNegmi9i?origin=lprLink

TEL:0774-41-3701 京都府立宇治支援学校 副校長：宮本

参観のために近隣店舗の駐車場を利用されませんようお願いします。
学校ホームページ